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Abschnitt 1 - Freitag 08.12.2023
  Einlass: 18:00 Uhr | Einschwimmen: 18:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 18:15 Uhr
  Beginn: 18:30 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 2505  23/ 17 120/  0
Gesamt für den Verband   23/  17  120/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Martin Endner Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Schiedsrichter männlich Martin Endner Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Starter weiblich Damir Ehlizevak Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Starter männlich Damir Ehlizevak Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Sprecher 1 Sabrina Markgraf Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Sprecher 2 Sabrina Markgraf Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Auswerter 1 Marc Tomaszewski Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Auswerter 2 Marc Tomaszewski Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Protokollführer Marc Tomaszewski Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Zeitmessung Marc Tomaszewski Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Computer 1 Marc Tomaszewski Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Computer 2 Marc Tomaszewski Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Guido Kunz Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Bernadette Bender Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Svetlana Vasilikowski Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Arne Henrichsen Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Martina Sigg Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Julia Kinast Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Stefanie Ansmann Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
Reservezeitnehmer 1 Alyssa Romano Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 50m Brust mixed
Wettkampf 3 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 6 - 200m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 400m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mirco Abt (M) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 06:21,56 172
2. Greta Vogler (W) 2010 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 06:26,03 215
3. Ole Joachim (M) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 06:35,99 153
4. Leonie Padberg (W) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 06:36,12 199
5. Alen Fischer (M) 2010 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 06:38,12 151
6. Marie Farag (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 06:42,47 189
7. Luca Halter (M) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 06:52,35 136
8. Amanda Blasco (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 07:09,38 156
9. Finn Lenhof (M) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 07:28,81 105

abgemeldet
Sophie Wössner (W) 2009 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.

Wettkampf 2 - 50m Brust mixed
Jugend 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Mayer (M) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:57,59 81
2. Stella Ehlizevak (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:58,43 114
3. Mia Lenhof (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:59,05 110
4. Luis Kollender (M) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:59,53 73
5. Katharina Pilz (W) 2016 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:00,47 103
6. Thalia Markgraf (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:09,63 67
7. Emma Vasilkowski (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:12,79 59
8. Sofia Sockler (W) 2016 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:21,34 42

Jugend 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Fuhrmann (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:51,00 117
2. Alexander Spitzmüller (M) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:54,04 98
3. Malin Hole (W) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:54,97 137
4. Josefine Raither (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:55,09 136
5. Sophia Sigg (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:55,27 135
6. Coco Higashifushimi (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:56,17 128
7. Alexander Rogozhkin (M) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:02,38 63
8. Shirin Dittrich (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:02,44 93
9. Muaaz Alslama (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:03,03 62
10. Charlotte Kunz (W) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:05,24 82
11. Felix Schreiner (M) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:06,95 51
12. Simon Kallenbach (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:07,33 50
13. Julius Kellermann (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:13,72 38

Jugend 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frieda Sauter (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:48,50 200
2. Elisabeth Flach (W) 2010 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:49,99 182
3. Alexandra Ruseva (W) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:50,30 179
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust mixed
noch Jugend 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. David Remppis (M) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:52,81 105
5. Natalie Croon (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:54,82 138
6. Damian Francis-Henrichsen (M) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:57,64 81
7. Anna Mancho (M) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:57,91 79

abgemeldet
Elizan Cetin (W) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.

Wettkampf 3 - 50m Rücken mixed
Jugend 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Mayer (M) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:52,13 76
2. Stella Ehlizevak (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:56,47 89
3. Mia Lenhof (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:58,50 80
4. Luis Kollender (M) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:58,81 53
5. Thalia Markgraf (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:03,24 63
6. Katharina Pilz (W) 2016 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:07,94 51
7. Emma Vasilkowski (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:12,63 42
8. Sofia Sockler (W) 2016 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:16,66 35

Jugend 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Shirin Dittrich (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:50,79 122
2. Malin Hole (W) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:51,93 114
3. Alexander Spitzmüller (M) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:55,05 64
4. Coco Higashifushimi (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:55,77 92
5. Tim Fuhrmann (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:55,93 61
6. Charlotte Kunz (W) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:58,60 80
7. Josefine Raither (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:58,69 79
8. Sophia Sigg (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:01,62 68
9. Alexander Rogozhkin (M) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:04,04 41
10. Simon Kallenbach (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:04,94 39
11. Felix Schreiner (M) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:08,80 33
12. Julius Kellermann (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:11,06 30

Jugend 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Remppis (M) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:49,75 87
2. Alexandra Ruseva (W) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:52,46 111
3. Frieda Sauter (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:53,25 106
4. Elisabeth Flach (W) 2010 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:54,12 101
5. Natalie Croon (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:54,19 101
6. Anna Mancho (M) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:55,24 64
7. Damian Francis-Henrichsen (M) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:59,17 52

abgemeldet
Elizan Cetin (W) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.

Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Bambini
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Franziska Pilz (W) 2019 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 02:35,34 3
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Jugend 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Mayer (M) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:44,47 93
2. Luis Kollender (M) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:48,09 73
3. Stella Ehlizevak (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:48,13 108
4. Mia Lenhof (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:51,76 86
5. Thalia Markgraf (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:57,54 63
6. Katharina Pilz (W) 2016 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:01,88 50
7. Emma Vasilkowski (W) 2015 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:02,08 50
8. Sofia Sockler (W) 2016 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:09,03 36

Jugend 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Fuhrmann (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:43,63 98
2. Shirin Dittrich (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:44,25 139
3. Coco Higashifushimi (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:45,89 124
4. Malin Hole (W) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:47,20 114
5. Alexander Spitzmüller (M) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:47,78 75
6. Muaaz Alslama (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:49,11 69
7. Charlotte Kunz (W) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:49,18 101
8. Josefine Raither (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:49,28 100
9. Sophia Sigg (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:53,09 80
10. Felix Schreiner (M) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:53,47 53
11. Alexander Rogozhkin (M) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:54,57 50
12. Simon Kallenbach (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:59,32 39
13. Julius Kellermann (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:05,84 28

Jugend 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Elisabeth Flach (W) 2010 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:40,16 186
2. David Remppis (M) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:40,49 123
3. Alexandra Ruseva (W) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:40,88 176
4. Frieda Sauter (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:43,03 151
5. Anna Mancho (M) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:44,57 92
6. Natalie Croon (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:45,02 132
7. Damian Francis-Henrichsen (M) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:46,14 83

abgemeldet
Elizan Cetin (W) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling mixed
Jugend 2
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Malin Hole (W) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:56,75 79
2. Shirin Dittrich (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:00,47 65
3. Tim Fuhrmann (M) 2014 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:02,41 42
4. Coco Higashifushimi (W) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:03,36 56
5. Alexander Spitzmüller (M) 2013 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:03,53 40

Jugend 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexandra Ruseva (W) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:51,34 107
2. Elisabeth Flach (W) 2010 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:51,67 105
3. Natalie Croon (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 00:58,91 70
4. Frieda Sauter (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:00,89 64
5. David Remppis (M) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:01,48 44
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling mixed
noch Jugend 1
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Anna Mancho (M) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:05,34 36
7. Damian Francis-Henrichsen (M) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 01:05,51 36

abgemeldet
Elizan Cetin (W) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.

Wettkampf 6 - 200m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mirco Abt (M) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 03:17,48 171
2. Greta Vogler (W) 2010 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 03:22,78 217
3. Alen Fischer (M) 2010 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 03:24,43 154
4. Leonie Padberg (W) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 03:27,31 203
5. Ole Joachim (M) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 03:28,29 145
6. Marie Farag (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 03:30,28 194
7. Amanda Blasco (W) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 03:36,74 177
8. Luca Halter (M) 2011 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 03:38,57 126
9. Finn Lenhof (M) 2012 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V. 03:52,34 105

abgemeldet
Sophie Wössner (W) 2009 Schwimmverein Friedrichshafen 1932 e.V.

Sportbad Friedrichshafen, den 08.12.2023
Abschnittende: 20:06 Uhr
Protokollende: 20:06 Uhr

  gez. Martin Endner    gez. Martin Endner    gez. Marc Tomaszewski  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


